
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 73058/2018/OSM

ev. č. DS201800547

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)

na akci: “Navýšení parkovacích míst za domy v ul. Vladimirská 2491-2495 a Školní 2448-2452,

2455-2461“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města

IČ: 00265209

DIČ: CZ00265209

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech

Ing. Petra Fikarova e-mail: tel.

pí Jitka Bažantová e-mail: tel.

fax.
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Sídlo: Václava Majera 573,440 01 Louny

Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou, jednatelem

Ing. Janem Egermayerem, jednatelem

IČ: 104 42 481
DIČ: CZ10442481

Registrace: U Krajského soudu Ústí nad Labem,

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Roman Hodek – výrobní ředitel e-mail: tel.

Milan Hrčka, ředitel závodu e-mail: tel.

Zdeněk Brindler, stavbyvedoucí e-mail: tel:
(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti
dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Zátěžová zkouška pláně ve všech lokalitách vyšla dobře, proto nebylo třeba realizovat všechny
navržené sanační opatření. Vzhledem ke zkapacitnění parkovacích míst bylo upraveno navržené
řešení chodníku tak, že byl snížen rozsah pokládky dlažby u prostředních přístupových chodníků
z původních 5,3 m na šířku chodníku 2 m a tím došlo k vytvoření dalších parkovacích místa ul.
Vladimirská a Školní. Dále v ul. Školní nebudou z důvodu kolize kořenového systému u vzrostlých
stromů realizována poslední dvě parkovací stání. V souvislosti s nerealizováním dvou parkovacích
míst v této ulici došlo k prodloužení kabelového vedení veřejného osvětlení a posunutí posledního
stožáru. Oproti projektové dokumentaci bylo nutné odstranění starého podélného vodorovného
značení frézováním z betonové plochy komunikace. Na základě požadavku společnosti SČVK a.s. a
již nevyhovujícího stavu došlo k osazení 3 nových kanalizačních poklopů. Dále kvůli bezpečnosti
v okolí dětského hřiště došlo k ul. Školní k instalaci zábradlí do výšky 1 m včetně montáže a nátěru.

Kalkulace méněprací a víceprací je uvedena ve změnovém listě. Celkově došlo k snížení ceny o dílo o

257.697,73 Kč bez DPH, tj. o 311.814,25 Kč vč. DPH



Strana 2 (celkem 2)

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo 73058/2018/OSM ev. č. DS201800547 takto:

Článek 8, Cena díla, bod 8. 2. se mění a nově zní

8.3 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH celkem: 3.938.602,00 Kč

DPH 21 % 827.106,00 Kč

Cena díla celkem: 4.765.709,00 Kč

Slovy (částka s DPH): čtyřimilionysedmsetšedesátpěttisícsedmsetdevětkorunčeských

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž

každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou

stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění dodatku zajistí zasláním správci registru smluv objednatel.

V Lounech dne: 14.12.2018 V Lounech dne: 14.12.2018

Mgr. Pavel Janda Ing. Jiří Benda

Starosta města

Ing. Jan Egermayer

Jednatel společnosti


